
 
Uchwała Nr 38/438/09/III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 16 czerwca 2009 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu. 

 
 

Na  podstawie art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256,  poz. 2572 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§1 
 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu, zwaną dalej „Komisją”,  w składzie: 
 

1) Pani Jolanta Szulc – przedstawiciel organu prowadzącego; Wicemarszałek Województwa Warmińsko-
Mazurskiego – przewodnicząca Komisji, 

2) Pan Henryk Horbaczewski – przedstawiciel organu prowadzącego; członek Komisji  Kultury i Edukacji 
Sejmiku Warmińsko-Mazurskiego, 

3) Pan Zdzisław Fadrowski – przedstawiciel organu prowadzącego; Dyrektor Departamentu Kultury i 
Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

4) Pani Barbara Antczak – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty; Dyrektor Wydziału 
Nadzoru Pedagogicznego Kuratorium Oświaty w Olsztynie, 

5) Pani Anida Samoraj - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty; 
starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Olsztynie, 

6) Pan Gerhard Przybylski – przedstawiciel związku zawodowego; Prezes Oddziału Związku 
Nauczycielstwa Polskiego w Elblągu, 

7) Pani Iwona Kulczyńska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Policealnej im. Jadwigi 
Romanowskiej w Elblągu. 

 
§ 2 

 
Zadania i tryb pracy Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 
października 2003r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, poz. 1855). 

§ 3 
 

Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zatwierdzenia przebiegu postępowania konkursowego przez Zarząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4 
 

Stworzenie warunków do działania Komisji oraz jej obsługę zapewnia Departament Kultury i Edukacji. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 
z up. Urszula Pasławska 

 
Jacek Protas 



 
 
 

 


